
ZARZĄDZENIE Nr 37.2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 maja 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2024 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 36.2024 z dnia 31.05.2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.609, 721) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 
1693,1429) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2024 r. poz. 167, 232, z 2023 r. poz. 1234) oraz § 19 uchwały nr LVII.388.23 Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2024 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5 i 6 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Ma^Awiecka

Michał Mkhalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 37.2024 Wójta Gmk.^ Rawa Mazowiecka z dnia 31.05.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 18 000,00 18 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 000,00 18 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 10f330j46: 3811,58 109 142,04
75011 Urzędy wojewódzkie 104 891,00 3 728,00 108 619,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 891,00 3 728,00 108 619,00

75095 Pozostała działalność 439,46 83,58 523,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

439,46 83,58 523,04

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony iwa oraz sądownictwa? \ . 20180,00 >8 800,00 48 980,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20180,00 28 800,00 48 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 180,00 28 800,00 48 980,00

758 sfśtó§jfi^ \. v^4^57B. 32 962,00 Ł 154 119,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 121 157,00 32 962,00 154 119,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

121 157,00 32 962,00 154 119,00

801 Oświata j wychowanie 0,00 74 993,00 74 993,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 74 993,00 74 993,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 993,00 74 993,00

852 Pomoc społeczna 145 000,00 169 182,00 314 182,00
85295 Pozostała działalność 14 5 000,00 169 182,00 314 182,00

Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa trzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 000,00 137 152,00 282 152,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 030,00 32 030,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 618,00 36 666,00 152 282,00
85395 Pozostała działalność 115 616,00 36 666,00 152 282,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

115 616,00 36 666,00 152 282,00

Razem: 507 283,46 364 414,58 871 698,04

WÓJT GMINY 
Rawa^fviecka 

MWMihalik

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 37.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.05.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 921 387,00 169182,00 1 090 569,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 667 000,00 0,00 667 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 000,00 -4 300,00 635 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000,00 4 300,00 31 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 787,00 -8 010,00 80 777,00
3110 Świadczenia społeczne 88 787,00 -8 010,00 80 777,00

85295 Pozostała działalność 165 600,00 177 192,00 342 792,00
3110 Świadczenia społeczne 142 100,00 134 409,00 276 509,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 743,00 4 743,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 40 040,00 61 540,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityk społecznej 115 616,00 36 666,00 152 282,00
85395 Pozostała działalność 115616,00 36 666,00 152 282,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 100 952,00 31 208,00 132 160,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 14 664,00 3 666,00 18 330,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 792,00 1 792,00

855 Rodzina 2 000,00 0,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -800,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 800,00 1 800,00

Razem: 1 039 003,00 205 848,00 1 244 851,00

Strona 1 z 9



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 114 857,00 34 652,00 149 509,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 1 690,00 1 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 90,00 90,00

80195 Pozostała działalność 114 857,00 32 962,00 147 819,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 88 051,00 24 962,00 113 013,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 806,00 5 000,00 31 806,00

Razem: 114 857,00 34 652,00 149 509,00

Strona 2 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 558 271,00 22 679,00 1 580 950,00

80101 Szkoły podstawowe 1 558 271,00 0,00 1 558 271,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 35 000,00 138 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 455 271,00 -35 000,00 1 420 271,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 22 679,00 22 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 017,00 6 017,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 662,00 16 662,00

Razem: 1 558 271,00 22 679,00 1 580 950,00

Strona 3 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 14110,00 14110,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 14 110,00 14 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 703,00 3 703,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 407,00 10 407,00

Razem: 0,00 14 110,00 14 110,00

Strona 4 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 000,00 12 664,00 15 664,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 3 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -500,00 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 12 664,00 12 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 512,00 3 512,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 152,00 9 152,00

Razem: 3 000,00 12 664,00 15 664,00

Strona 5 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 12 759,00 12 759,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 12 759,00 12 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 193,00 4 193,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 566,00 8 566,00

Razem: 0,00 12 759,00 12 759,00

Strona 6 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 11 091,00 11 091,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 11 091,00 11 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 940,00 2 940,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 151,00 8 151,00

Razem: 0,00 11 091,00 11 091,00

Strona 7 z 9



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 177 435,78 0,00 8 177 435,78

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 878 000,00 0,00 1 878 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 878 000,00 -1 425 000,00 453 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 425 000,00 1 425 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 930 000,00 0,00 5 930 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 130 000,00 1 425 000,00 3 555 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 800 000,00 -1 425 000,00 2 375 000,00

01095 Pozostała działalność 369 435,78 0,00 369 435,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 500,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 367 535,78 -500,00 367 035,78

600 Transport i łączność 597 000,00 18 000,00 615 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 597 000,00 0,00 597 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 595 000,00 -2 000,00 593 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowi 140 500,00 0,00 140 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 500,00 -40 000,00 98 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -40 000,00 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00 -38 500,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 500,00 38 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 000,00 40 000,00 42 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 40 000,00 42 000,00

750 Administracja publiczna 4 101 330,46 3:811,58 105 142,04
75011 Urzędy wojewódzkie 100 891,00 3 728,00 104 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 742,00 3 120,00 86 862,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 978,00 530,00 15 508,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 171,00 78,00 2 249,00

75095 Pozostała działalność 439,46 83,58 523,04

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 439,46 83,58 523,04

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20180,00 i 28 800,00 48 980,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 180,00 28 800,00 48 980,00

Strona 8 z 9



3030 Różne wydatki na męcz osób fizycznych 0,00 28 800,00 28 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 -39,00 1 671,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 -3,00 242,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -130,00 9 870,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 397,00 8 397,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 225,00 -4 225,00 0,00

Razem: 9 036 446,24 50 611,58 9 087 057,82

WÓJT GMINY 
Rawa świecka

Michał Michalik

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 37.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.05.2024
Zmiana planu finansowego dochodów na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 449,92 83,58 533,50

75095 Pozostała działalność 449,92 83,58 533,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

449,92 83,58 533,50

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 439,46 83,58 523,04
758 Różne rozliczenia , 121 157,00 32 962,00 154 119,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 121 157,00 32 962,00 154 119,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

121 157,00 32 962,00 154 119,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 121 157,00 32 962,00 154 119,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 616,00 L > 36 666,00 152 282,00

85395 Pozostała działalność 115 616,00 36 666,00 152 282,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

115 616,00 36 666,00 152 282,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 3 600,00 900,00 4 500,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 100 952,00 33 000,00 133 952,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 11 064,00 2 766,00 13 830,00

Razem: 237 222,92 69 711,58 306 934,50

WÓJT Gminy 
Rawa ^'11.1wiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 37.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.05.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 449,92 83,58 533,50

75095 Pozostała działalność 449,92 83,58 533,50

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 449,92 83,58 533,50

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 439,46 83,58 523,04

Razem: 449,92 83,58 533,50

BeSTia

„ WÓJT GM(Ny 
RawaM, ‘ recka

Michał Michalik

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 37.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.05.2024
Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 616,00 36 666,00 152 282,00

85395 Pozostała działalność 115 616,00 36 666,00 152 282,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 100 952,00 31 208,00 132 160,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 100 952,00 31 208,00 132 160,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 14 664,00 3 666,00 18 330,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad,pien.300zł 3 600,00 900,00 4 500,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 11 064,00 2 766,00 13 830,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 792,00 1 792,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pień.40zł 0,00 1 792,00 1 792,00

Razem: 115 616,00 36 666,00 152 282,00

WÓJT GMINY
Rawa MbtMwiecka

Michał Mn halik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 37.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.05.2024

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0054

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 121/157,00 32 962,00 154119,00

80195 Pozostała działalność 121 157,00 32 962,00 154 119,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 3 000,00 3 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 88 051,00 24 962,00 113 013,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 88 051,00 24 962,00 113 013,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 806,00 5 000,00 31 806,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 26 806,00 5 000,00 31 806,00

Razem: 121 157,00 32 962,00 154 119,00

WÓJT GMiNY 
Rawa M ecka

Michał Michalik

\

BeSTia Strona 1 z 1


